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Gitara klasyczna JOSE RIBERA
3/4 - SZKOLNA
Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Jose Ribera

Opis produktu
Gitara klasyczna JOSE RIBERA - ROZMIAR 3/4 - SUPER JAKOŚĆ!

Instrument jest świetną propozycją dla osób, które chcą grać na gitarze klasycznej.

Gitara ta jest szczególnie polecana przez nauczycieli dla młodszych uczniów w wieku 6-12 lat.

Instrument jest świetną propozycją dla osób, które chcą nauczyć się grać na gitarze. Gryf jest wygodny, wzmacniany, struny
miękkie.

Instrument jest świetną  propozycją dla osób, które chcą nauczyć się grać na gitarze. Idealnie sprawdzi się na lekcje gry.W
gitarze zamontowane są struny nylonowe.

Odpowiednia akcja strun sprawia, że gra na niej jest bardzo przyjemna. Gitara ma bardzo wygodny gryf i jest polecana przez
nauczycieli i instruktorów gry.

Jest wykonana z trwałego drewna co zapewni długie, bezproblemowe użytkowanie. Gitara pokryta połyskującym lakierem.
Warto kupić ten instrument

Do produkcji używane jest wysokogatunkowe drewno selekcjonowane akustycznie.

Pudło rezonansowe wykonane jest ze świerku, mostek i podstrunnica z palisandru a gryf jest mahoniowy.

Gitara klasyczna Jose Ribera ma zamontowane miękkie struny nylonowe firmy Daddario co zapewnia jej bardzo dobre
brzmienie już od początku użytkowania, gdyż nie trzena zmieniać w niej strun.

 

W zestawie z gitarą otrzymasz:

POKROWIEC, PASEK, KOMPLET ZAPASOWYCH STRUN,  KURS DVD ORAZ KOSTKI DO GRY

 

Gitary serii HG charakteryzuje dbałość o najmniejsze szczegóły, co przy gitarach z tej kategorii cenowej jest rzadkością.

Gitara klasyczna Jose Ribera ma zamontowane miękkie struny nylonowe. Gitary te idealnie nadają się dla początkujących ze
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względu nabardzo dobre wykonanie i miękkie struny, które sprawiają że nauka staje się bardzo przyjemna.

Gitarę z pełną odpowiedzialnością można śmiało polecić również osobom posiadającym doświadczenie w grze na
instrumencie.

 
Klucze zamontowane w gitarze są z serii o podwyższonym standardzie - zapewniają bezproblemowe użytkowanie i bardzo
dobre strojenie instrumentu. Dzięki tej gitarze Twoje dziecko będzie mogło z powodzeniem przez kilka lat ćwiczyć na gitarze,
która jest bardzo dobrej jakości
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